令和３年８月３０日

保護者様

足立区立桜花小学校

校 長  笹 原  天 平

臨時休校による児童登校日について

残暑の候 日頃より学校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

先日、足立区教育委員会より学校メールにてお知らせが配信された通り、９月１１日（土）まで臨時休校

になります。

そこで、本校では『児童登校日』を２日間設け、児童の学びを保障して参りたいと考えております。緊急事

態宣言が継続される中、保護者の皆様におかれましては、お子様の健康の安全を心配されているかと思い

ますが、ご理解のほどよろしくお願いします。

記

１ 児童登校日  令和３年９月１日（水）  課題や今後のお知らせを配布します

                      ９月６日（月）  ２～６年生は、タブレット端末（chromｂｏｏｋ）を配布します

         ※グループによって、登校時刻が違いますので、ご注意ください。

２ 登校時刻

 Ａグループ Ｂグループ Ｃグループ

出席番号 No １ ～ 10 No 11 ～ 20 No 21 ～ 32

登校時刻 8：15 9：30 10：45

授業時間 8：30～9：15 9：45～10：30 11：00～11：45

完全下校 9：25 10：40 11：55

※若草学級は、個別対応をいたします。

※ソーシャル・ディスタンスを守り、登下校の時は、一列で２ｍの間隔を取って歩きましょう。

３ 持ち物

・夏休みの課題・健康観察カード・連絡帳・筆記用具・水筒・校帽

・ハンカチ・ティッシュ・マスク

４ その他

・課題等の配布がありますので、お子様が登校しない場合は、学校の方へ保護者の方が取りに来てく

ださい。

・当日お休みされた方には、担任よりご連絡をいたします。

・今後の予定や連絡等は、学校ホームページをご覧ください。

＊＊＊問い合わせ先＊＊＊

副校長 福岡 なお子

ＴＥＬ 03-3885-4911